ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Phổ Khánh, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v góp ý kiến Dự thảo Quyết

 định sửa đổi, bổ sung Quyết

 định số 01/2016-QĐ-UBND

          của UBND tỉnh

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ.

 Thực hiện Công văn số 11/TNMT ngày 05/01/2024 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ về việc đề nghị góp ý kiến Dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 01/2016-QĐ-UBND của UBND tỉnh.

 Qua nghiên cứu Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung

một số điều của quy định về trình tự, thủ tục giải quyết tranh chấp đất đai thuộc

thẩm quyền của cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

UBND xã Phổ Khánh thống nhất với Dự thảo.

 UBND xã Phổ Khánh kính đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường thị

xã Đức Phổ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-01-15T16:54:42+0700

		2024-01-16T09:14:33+0700

		2024-01-16T09:14:34+0700

		2024-01-16T09:14:35+0700